

	名 称	区 分	規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
令和5年度 釧路港浮棧橋上架修理工事								
第1	浮棧橋取外上架工事							
1	取外工事							
		人 工		8	人			
		作業船使用料		1	式			
		クレーン使用料		4	時間			
		ユニック車 使用料		1	台			
		警備用電線 取外し		1	式			
2	曳航							
		曳航船使用料		1	式			
3	上架							
		上 架 料		1	式			
		足場掛け払い		1	式			
	小 計							
第2	帯架							
		帯 架 料		30	日			
	小 計							
第3	浮棧橋整備工事							
1	浮棧橋本体水洗い (352㎡)							
		人 工		2	人			
		清 水		35	トン			
		ｼﾞｬｯﾄﾄﾞﾝﾌﾟ 使用料		8	時間			
2	保護亜鉛板取替工事							
		人 工		2	人			
		保 護 亜 鉛 板	B-6	42	枚			
		ハ ｡ テ		6	kg			
3	浮棧橋100V電源増設工事							
		人 工		5	人			
		電 線	CV5.5*3C	5	m			
		電 線	VVF2.0*3C	15	m			
		電 線	VVF1.6*3C	15	m			

	名 称	区 分	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
		電線配線支持材		1	式			
		電 線 管	PF16 (二重管)	25	m			
		電線管付属品 支 持 材		1	式			
		丸ホックス	VE16 (三方出)	3	個			
		スイッチホックス	VE1 (1連用)	4	個			
		防水コンセント	2P15A*2E	1	個			
		フ レ ー カ ー	ELB2P2E30A100/200V	1	個			
		フ レ ー カ ー	HB2P1E20A100V	1	個			
		ウォルホックス	WB-1J	1	面			
		トランス取付ブラケット	BK-30	2	個			
		タウントランス	(100/200 30A)	1	台			
4	ロープ巻リール製作取付工事							
		人 工		6	人			
		ビローフロック	CUKP215CE	2	個			
		アタフター	H2315-65	2	個			
		鋼 板	9 * 900 * 1800	1	枚			
		ア ン ク ー ル	9 * 75 * 5500	2	本			
		平 鋼	9 * 38 * 5500	3	枚			
		白ハーフ	25A*5500	2	本			
		白ハーフ	200A*1000	1	本			
		丸 鋼	13 * 2000	1	本			
		丸 鋼	65 * 1500	1	本			
		ホルトナット	M30*75	8	組			
		カハ	灰色	1	式			
		加 工 費		1	式			
5	乗降用タラップウインチ・ワイヤ取替工事							
		人 工		2	人			
		ウ イ ン チ	三相200V 0.75kW	1	台			
		配線作業費		1	式			
		ステンワイヤー	8 φ	32	m			
		ステンワイヤーコース	9 φ	2	個			
		ロック加工		2	か所			
		ステンAKフロック		2	台			

	名 称	区 分	規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
6	栈橋設置方位移動固定工事							
		人 工		5	人			
		ワイヤー	コンパウンド 20φ	10	m			
		ワイヤーアイ加工		2	か所			
		ステンネジ シヤツクル	32φ	2	個			
		潜水夫		1	式			
7	清水配管取付工事							
		人 工		3	人			
		ホールハーフ	20A	3	個			
		カムロック	633-BB	2	個			
		〃	633-FB	2	個			
		〃	633-E	2	個			
		塩ビエルホ	20	2	個			
		接着剤	500g	1	本			
		塩ビVP	20	6	本			
		塩ビソケット	20	5	個			
		塩ビ金属給水栓 エルホ	20	2	個			
		塩ビHIソケット	20	2	個			
		塩ビチーズ	20	2	個			
		PP竹の子	20	2	個			
		ステンフランク	20	1	個			
		ステンメクラフランク	20	1	個			
		ステンU字ホルト	20	7	本			
		ウェルター使用		1	式			
	小 計							
第4	錆落とし・防錆並びに塗装工事							
1	栈橋底外板 (187㎡) ダメージ30%							
		錆落とし	サタ-掛け	57	㎡			
		前処理	W/P T/U	57	㎡			
		錆止塗装	A/C T/U	57	㎡			
		錆止塗装	A/C A/P	187	㎡			
		現色塗装	A/F A/P	187	㎡			

	名 称	区 分	規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	栈橋側外板 (165㎡) ダメージ30%							
		錆落とし	サビ掛け	50	㎡			
		前処理	W/P T/U	50	㎡			
		錆止塗装	A/C T/U	50	㎡			
		錆止塗装	A/C A/P	165	㎡			
		現色塗装	A/F A/P	165	㎡			
3	栈橋上甲板 (187㎡) ダメージ100%							
		錆塗装剥離		187	㎡			
		前処理	W/P T/U	187	㎡			
		ノンスリップ ^o	A/P	187	㎡			
4	栈橋甲板構造物 (45㎡) ダメージ30%							
		錆落とし	サビ掛け	14	㎡			
		前処理	W/P T/U	14	㎡			
		錆止塗装	T/U	14	㎡			
		現色塗装	T/U	14	㎡			
		現色塗装	A/P	45	㎡			
	小 計							
第5	塗装工事用塗料							
		SD シンク 100QD グレー	18kg	3	缶			
		シーラハン A/C HB	18kg	10	缶			
		シーラハン A/F	20kg	9	缶			
		ラバマリンBTD T/S	18kg	3	缶			
		エボマリンAC (M) グレー	20kg	5	缶			
		シンナー No.32	16ℓ	2	缶			
		シンナー No.7	16ℓ	5	缶			
		シンナー No.17	16ℓ	2	缶			
	小 計							
第6	浮栈橋下架取付工事							
1	下架							
		下架料		1	式			
2	曳航							

